2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2022

	№
	1519

	г. Кирс

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей  холодное водоснабжение и водоотведение на территории пгт.Светлополянск Верхнекамского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от  07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Наделить статусом гарантирующей организации,  осуществляющей    холодное водоснабжение  и водоотведение на территории пгт.Светлополянск - Общество с ограниченной ответственностью «ДАНА» (ИНН 4305006124, ОГРН 1214300004346).

            2. Установить зону деятельности гарантирующей организации общества с ограниченной ответственностью «ДАНА» в соответствии с границами сетей и сооружений холодного водоснабжения  указанного населенного пункта.

            3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
       4. Настоящее постановление  вступает в силу с соответствии с действующим законодательством.

Глава Верхнекамского
муниципального округа
                                                               И.Н. Суворов
_____________________________________________________________________
Подготовлено

Заместитель заведующего отделом

жилищно-коммунального хозяйства                                             К.Г. Коробейников

Согласовано

Заведующий правовым отделом                                                  Н.А. Шмигальская

Разослать: отделу ЖКХ - 2 экз., ООО «ДАНА» – 1 экз.,